
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية
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 1 - 3

عبدالله بن الحسين الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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1

2

3

4

5

6

7
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احمد لؤي محيسن صكر

اوس مثنى حسين هادي

حسن احمد رزاق عبدالحمزة

حسن حكمت جساب عبيد

رضا بسام سمير محمد

زيد علي عباس جاسم

سجاد احمد رزاق عبد

سجاد محمد جاسم رطان

83
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91

97

97

75

78

95

81

95
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94

92
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96

89

94

91

50

59
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50
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50

57
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50
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89
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70
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92

84
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

376

566

520

558

509

0

393

422

62.67

94.33

86.67

93

84.83

0

65.5

70.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

قرار

قرار

71

98

81

93
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70

91

78
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68

84
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95

92

94
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84

72

93

69

40

49

51

30

96

92

93

81

38

59

72

37

87

83

74

46

24

32

52

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

0

552

508

538

0

0

0

402

0

92

84.67

89.67

0

0

0

67

0 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

94

100

100

100

100

86

86

99

84

97

91

96

94

62

73

64

66

96

85

93

88

60

62

68

54

88

82

96

86

54

64

61

69

99

86

93

87
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80
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69

96

84

96

88

59

60

78

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

436

576

528

574

543

391

425

442

72.67

96

88

95.67

90.5

65.17

70.83

73.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 3

عبدالله بن الحسين الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس
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251818200009

251818200010

251818200011

251818200012

251818200013

251818200014

251818200015

251818200016

سيف سعد كريم عباس

عبدالله حسن عبدالامير  جبر

عبدالله حسنين ياسر علوان

عبدالله محمد حمزة عبدالكاظم

علي الهادي عامر عبدالمهدي جبار

علي عبدالواحد عبدالعباس عكله

علي نبيل جليل ناجي

مصطفى عبدالزهرة عبدالعباس عكله

76
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81

96

93

90

57

92

58

92

70
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77

58

88

45

86
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100

74
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81

42

87

52

54

88

69

32

75

40

90

66

77

77

64

52

63

34

82

54

62

67

59

52

75

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل
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0

537

373

437

507

433

0

474

0

89.5

62.17

72.83

84.5

72.17

0

79

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

74

100

71

94

88

80

47

84

58
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59

90

36

86

29

74

100

80

59

78

33

80

46
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81

63
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60
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85

57

74
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53

39

43

15%

69

36

49

57

47

53

64

راسب

ناجح
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مكمل

ناجح

مكمل
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مكمل

0

511

0

0

482

0

0

0

0

85.17

0

0

80.33

0

0

0

5 باقي القرار

الكوفة المقدسة

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

99

90

98

98

99

66

100

58

93

65

78

82

71

56

86

53

86

63

62

100

68

50

83

50

94

57

52

94

74

50

90

62

94
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74

64

82

53

95

71

74

77

71

51

85

ناجح
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ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

353

561

421

444

529

457

337

526

58.83

93.5

70.17

74

88.17

76.17

56.17

87.67
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عبدالله بن الحسين الاهلية  للبنين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

820

17251818200017
مهدي نزار نجم عبد

ناجح746359506553 36460.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

مكمل646158455540 00

الكوفة المقدسة

السعي
الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

17

المشاركون

14

الناجحون

2

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 82.35%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717170

 35.29%
النهائي
الامتحان 
السعي

1717665
 100%

ناجح846460557465 40267

0


